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Mbajtëse për riparim te bicikletave PRO
me dy kapëse,automatike

Profiles

Product features

1693C1-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Biçikletë Riparimi qëndrojë me dy nofullat është projektuar për punëtori të shërbimit dhe përdoruesit më

të kërkuar.

●

Qëndrim mundëson punën për dy mekanikë në të njëjtën kohë në dy biçikletë.●

Gotë plastike e re mundëson ruajtjen e mjeteve dhe pjesë këmbimi.●

Pajisje të tjera - mbajtës rrotull letër.●

I përshtatshëm për tuba me diametër prej min. Ø24 mm dhe max. Ø32 mm.●

Stand is adjustable by height between 947 and 1570 mm.●

Zë vendin nofulla gome mbulon, pika 1693,11●

Biçikletë riparimin qëndrojë 1693C1, 1693CS1 në 1693CS2 është projektuar për dysheme apo tavan

malin.

●

625016 11500


